28.04.2022 г. №351
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ П. БОХАН, УЛ. ТЕРЕШКОВОЙ, УЧАСТОК 57А, БОХАНСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

   В целях благоустройства территории муниципального образования «Боханский район», организации досуга детей и реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019 - 2024 годы» государственной программы Иркутской области  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2019-2024 годы», утвержденной Постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772-пп, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст.20  Устава Боханского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить общественно значимый Проект - Благоустройство общественной территории п. Бохан, ул. Терешковой, участок 57 А, Боханского района, Иркутской области, в рамках мероприятия «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности», Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области» на 2019 - 2024 годы государственной программы Иркутской области  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утвержденной Постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772-пп.
2. Принять участие в конкурсе на получение гранта, для реализации общественно значимого Проекта - Благоустройство общественной территории п. Бохан, ул. Терешковой, участок 57 А, Боханского района Иркутской области.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ Иванова В.В.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]